
UCHWAŁA NR XLI/239/17
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 13 sierpnia 2012r. nr XXIX/196/2012 
w sprawie określenia zasad korzystania i ustalenia wysokości stawki opłat za korzystanie z przystanku 
komunikacyjnego zlokalizowanego przy ul. Moniuszki w Zwoleniu, którego właścicielem jest Gmina 

Zwoleń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm. ), art.15 ust.2, art. 16 ust.1 i ust.4-7 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1867 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej z dnia 13 sierpnia 2012r. Nr XXIX/196/2012 w sprawie określenia zasad 
korzystania i ustalenia wysokości stawki opłat za korzystanie z przystanku komunikacyjnego 
zlokalizowanego przy ul. Moniuszki w Zwoleniu, którego właścicielem jest Gmina Zwoleń, 

§ 3 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„1. Dla przewoźników wykonujących przewozy pojazdami o małej masie przewożących do 23 osób 
wraz z kierowcą ustala się stawkę w wysokości 0,04 zł opłaty za korzystanie z przystanku 
komunikacyjnego, za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku. W pozostałych przypadkach 
stawka opłaty wynosi 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Zwolenia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Paweł Sobieszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 7737


		2017-09-18T12:08:05+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




